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ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
ПРИЈАВА
за 

za aplikacii na  programi/proekti za finansiska podr{ka od buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina, nameneti za sportisti, sportski klubovi, profesionalni klubovi registrirani na podra~jeto na op{tina Kavadarci, op{tinski i u~ili{ni sojuzi

УПАТСТВО ЗА  ПОПОЛНУВАЊЕ И КОМПЛЕТИРАЊЕ НА ПРЕДЛОЗИТЕ
1. Апликацијата се пополнува за секој предлог одделно, а по потреба може да се копира во нејзината оригинална форма или да се преземе од веб-страната на Општина Кавадарци (www.kavadarci.gov.mk). Пријавата се пополнува со впишување податоци на означеното место.
2. Prijavite so celokupnata dokumentacija se dostavuvaat li~no ili po po{ta (prijavite dostaveni po e-mail ili faks nema da bidat razgleduvani), na adresa : Plo{tad Мar{al Tito bb. Kavadarci, Komisija za sport, ili vo arhivata na Op{tina Kavadarci do 16.30 ~ (so naznaka-Prijava za javen povik-Komisija sport).
3. Со Пријавата може да се достават и дополнителни материјали доколку се неопходни за дообјаснување на предлогот. Доставените материјали не се враќаат.

П  Р  И  Ј  А  В  А  
ОПШТ ДЕЛ

	1. Име / назив на програмата/проектот

	Име / назив  
Na sportistot, sportski klubovi, profesionalni klubovi registrirani na podra~jeto na op{tina Kavadarci, op{tinski i u~ili{ni sojuzi


	Адреса

	Телефон/факс/ е-адреса

	ЕДБ

	Ж-сметка

	2. Status na aplikantot
a.sportist

b.sportski klub

v.op{tinski sojuz na sport

g.u~ili{en sojuz na sport

d.drugo

	Odgovorna li~nost za programata/proekt

	Звање

	Адреса

	Телефон/факс/ е-адреса

	

	4. Detalno razrabotena programa/proekt na aktivnosti vo tekovnata godina;



	Место и датум на реализација на programata/proektot

	

	5. Dokumentacija so koja se potvrduva iskustvoto na aplikantot vo realizirawe na programa/proekti i aktivnosti od oblasta na sportot, postignati rezultati, uspesi;



	6. Detalno razraboten finansiski plan za potrebnite sredstva za realizacija na programata/proekt (broj na anga`irani lica, opis na tro{ocite po pozicii).



	6. Вкупно лица вклучени во реализацијата 

	Вработени

	Стручни лица

	Административно – технички лица

	Надворешни лица

	Стручни лица

	Административно – технички лица

	


ФИНАНСИСКА  КОНСТРУКЦИЈА

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИТЕ                  

	Побарани средства од Општина Кавадарци
	

	Други извори на финансирање
	

	Сопствено учество(velznici i  dr)
	

	Спонзори
	

	Фондации
	

	Министерство
	

	Остварени приходи 
	

	Друго
	

	вкупна цена на чинење 
(изразена во денари)
	


СТРУКТУРА НА РАСХОДИТЕ (вкупна сума)

	Tro{oci за стручни лица
	

	Патни и дневни трошоци 
	

	Ноќевања
	

	Транспорт
	

	Маркетинг – плакат
	

	Други трошоци (да се наведат детално)
· Надгледни средства 

· Наеmнина за простории

· Други тро{оци 
	

	Вкупно расходи
	


ЗАБЕЛЕШКА: 

Износот на вкупните планирани приходи и расходи мора да биде еднаков.
ЦЕЛИ И ОЧЕКУВАНИ ЕФЕКТИ ОД РЕАЛИЗАЦИЈАТА 
	


Д Р У Г О

	
	

	
	

	
	









Одговорно лице

Во _________________, ____________ година.

         _________________                 








         М.П.
